
    

 

 

 

 

          

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 листопада  2022 року        м. Чернігів    № 24/VIII - 35 
 

 

Про звернення Чернігівської міської ради до 

Міністерства фінансів України щодо 

погодження передачі коштів у вигляді 

міжбюджетного трансферту відповідно до 

рішення Київської міської ради від 24.11.2022 

№ 5685/5726 “Про затвердження договорів про 

передачу коштів між місцевими бюджетами” 

бюджету Чернігівської міської територіальної 

громади 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада вирішила: 

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Міністерства 

фінансів України щодо погодження передачі коштів у вигляді 

міжбюджетного трансферту відповідно до рішення Київської міської ради 

від 24.11.2022 № 5685/5726 “Про затвердження договорів про передачу 

коштів між місцевими бюджетами” бюджету Чернігівської міської 

територіальної громади, що додається. 

2. Рішення надіслати Міністерству фінансів України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

міської ради Ломако О. А. 

 

 

Міський голова         Владислав АТРОШЕНКО  
 


